
PRÉFET

DU JURA

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°39-2021-06-007

PUBLIÉ LE 17 JUIN 2021



Sommaire

Direction départementale des territoires du Jura /

39-2021-06-15-00005 - Arrêté d'agrément du président de al fédération du

Jura pour la pêche et la protection du milieu aquatique (2 pages) Page 3

39-2021-06-15-00006 - Arrêté d'agrément du trésorier de la fédération du

Jura pour la pêche et la protection du milieu aquatique (2 pages) Page 6

39-2021-06-15-00007 - Arrêté d'autorisation d'ouverture d'un établissement

d'élevage de cerf sika (3 pages) Page 9

39-2021-06-15-00004 - S_DDT039_21061511110 (2 pages) Page 13

DIRPJJ Grand Centre  /

39-2021-06-14-00001 - Arrêté portant tarification du Service d'Investigation

Éducative du Jura (4 pages) Page 16

Préfecture du Jura /

39-2021-06-08-00002 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur agricole au

titre de la promotion de juillet 2021 (45 pages) Page 21

39-2021-06-07-00005 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur du travail au

titre de la promotion de juillet 2021 (45 pages) Page 67

39-2021-06-14-00002 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur régionale,

départementale et communale au titre de la promotion de juillet 2021 (6

pages) Page 113

39-2021-06-15-00003 - Arrêté portant modification des statuts de la

communauté de communes Arbois Poligny Salins, Coeur du Jura (2 pages) Page 120

39-2021-06-15-00002 - Arrêté portant modification des statuts du SIVOS du

Plateau (2 pages) Page 123

39-2021-06-15-00001 - Arrêté portant modification des statuts du SIVOS du

secteur de l'Etoile, Quintigny, Saint-Didier (2 pages) Page 126

39-2021-06-17-00002 - Arrêté préfectoral de composition de la CDAC du 30

juin - espace Emeraude Orgelet - (2 pages) Page 129

39-2021-06-16-00001 - Arrêté préfectoral portant habilitation à réaliser les

analyses d'impact en vu de commission départemental d'aménagement

commercial -société A2C conseils et etudes- (2 pages) Page 132

39-2021-06-17-00001 - RENOUVELLEMENT DE LA COMMISSION LOCALE DES

TRANSPORTS PUBLICS PARTICULIERS DE PERSONNES DU DÉPARTEMENT

DU JURA (T3P) (4 pages) Page 135

2



Direction départementale des territoires du Jura

39-2021-06-15-00005

Arrêté d'agrément du président de al fédération

du Jura pour la pêche et la protection du milieu

aquatique

Direction départementale des territoires du Jura - 39-2021-06-15-00005 - Arrêté d'agrément du président de al fédération du Jura pour

la pêche et la protection du milieu aquatique 3



Direction 
départementale 

des territoires 

Arrêté n° 08-06-2021-001

portant agrément du président de la 
fédération du Jura pour la pêche et la

 protection du milieu aquatique

Le Préfet du Jura

Vu le Code de l'environnement, notamment son article R.434-33 ;

Vu le décret n°2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs des préfets, à l’organisation et à
l’action des services de l’Etat dans les régions et les départements ;

Vu le décret du 29 juillet 2020 portant nomination du préfet du Jura, Monsieur David PHILOT ;

Vu l’arrêté préfectoral n°2021-03-24-001 du 30 mars 2021 portant délégation de signature à Monsieur
Jean-Luc IEMMOLO, directeur départemental des territoires du Jura ;

Vu l'arrêté  n°2021-04-01-001 du 1er avril 2021  portant subdélégation de signature de Monsieur le
directeur départemental des territoires du Jura ;

Vu  l’assemblée  générale  élective  complémentaire  de  la  fédération  du  Jura  pour  la  pêche  et  la
protection du milieu aquatique (FJPPMA) du 1er juin 2021 ;

Vu le compte-rendu de la réunion des nouveaux membres du conseil d’administration pour constituer
le nouveau bureau du Conseil d'Administration de la FJPPMA en date du 5 juin 2021 ;

Considérant le courrier du 19 février 2021 de Monsieur Claude Trochaud, président de la FJPPMA et
de sa décision de démissionner de ses fonctions d’Administrateur et de Président de la FJPPMA ;

SUR PROPOSITION du secrétaire général de la préfecture du Jura ;

A R R E T E

ARTICLE  1  er   –  Monsieur  Brunet  Roland  né  le  11/12/1957  domicilié  4  rue  du  Bas  de  la  Fin  -
39600 PORT-LESNEY, est agréé en qualité de président de la fédération du Jura pour la pêche et la
protection du milieu aquatique.

Les mandats des nouveaux membres du bureau du conseil d'administration de la FJPPMA s'exercera
à compter de la date de signature du présent arrêté et ce jusqu’au 31 mars 2022. 

Direction départementale des territoires du Jura
4, rue du Curé Marion – 39015 LONS-LE-SAUNIER
horaires d’ouverture : 9h00 - 11h30 ou sur rendez-vous
Tél : 03 84 86 80 00 
courriel : ddt@jura.gouv.fr
http://www.  jura.gouv.fr  1/2

Direction départementale des territoires du Jura - 39-2021-06-15-00005 - Arrêté d'agrément du président de al fédération du Jura pour

la pêche et la protection du milieu aquatique 4



ARTICLE 2 – Le secrétaire général de la Préfecture du Jura, le directeur départemental des territoires
sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté dont une copie sera
transmise  à  M.  le  Président  de  la  FJPPMA  dont  mention  sera  publiée  au  recueil  des  actes
administratifs.

Lons-le-Saunier, le 15 juin 2021

Pour le directeur départemental 
et par subdélégation,

La cheffe du service de l’eau, des risques, de
l’environnement et de la forêt,

Delphine BONTHOUX

Voies et délais de recours
La présente décision peut faire l’objet d’un recours gracieux ou hiérarchique dans un délai de 2 mois
à compter de sa notification. Elle peut aussi faire l’objet d’un recours contentieux devant le tribunal
administratif de Besançon (30, rue Charles Nodier 25 044 BESANCON Cedex) dans ce même délai.

2/2

Direction départementale des territoires du Jura - 39-2021-06-15-00005 - Arrêté d'agrément du président de al fédération du Jura pour

la pêche et la protection du milieu aquatique 5



Direction départementale des territoires du Jura

39-2021-06-15-00006

Arrêté d'agrément du trésorier de la fédération

du Jura pour la pêche et la protection du milieu

aquatique

Direction départementale des territoires du Jura - 39-2021-06-15-00006 - Arrêté d'agrément du trésorier de la fédération du Jura pour

la pêche et la protection du milieu aquatique 6



Direction 
départementale 

des territoires 

Arrêté n° 08-06-2021-002

portant agrément du trésorier de la fédération
du Jura pour la pêche et la protection du

milieu aquatique

Le Préfet du Jura

Vu le Code de l'environnement, notamment son article R.434-33 ;

Vu le décret n°2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs des préfets, à l’organisation et à
l’action des services de l’Etat dans les régions et les départements ;

Vu le décret du 29 juillet 2020 portant nomination du préfet du Jura, Monsieur David PHILOT ;

Vu l’arrêté préfectoral n°2021-03-24-001 du 30 mars 2021 portant délégation de signature à Monsieur
Jean-Luc IEMMOLO, directeur départemental des territoires du Jura ;

Vu l'arrêté  n°2021-04-01-001 du 1er avril 2021  portant subdélégation de signature de Monsieur le
directeur départemental des territoires du Jura ;

Vu  l’assemblée  générale  élective  complémentaire  de  la  fédération  du  Jura  pour  la  pêche  et  la
protection du milieu aquatique (FJPPMA) du 1er juin 2021 ;

Vu le compte-rendu de la réunion des nouveaux membres du conseil d’administration pour constituer
le nouveau bureau du Conseil d'Administration de la FJPPMA en date du 5 juin 2021 ;

Considérant  le courrier  du 31 mars de Monsieur  Pierre Gissat,  trésorier  de la FJPPMA et  de sa
décision de démissionner de ses fonctions au sein du Conseil d’Administration de la FJPPMA ;

SUR PROPOSITION du secrétaire général de la préfecture du Jura ;

A R R E T E

ARTICLE 1  er   – Monsieur BONNIN Michel, né le 28 février 1952, domicilié 7 rue Beauregard – 39100
DOLE, est agréé en qualité de trésorier de la FJPPMA.

Le mandat des nouveaux membres du bureau du conseil d'administration de la FJPPMA s'exercera à
compter de la date de signature du présent arrêté et ce jusqu'au 31 mars 2022. 

Direction départementale des territoires du Jura
4, rue du Curé Marion – 39015 LONS-LE-SAUNIER
horaires d’ouverture : 9h00 - 11h30 ou sur rendez-vous
Tél : 03 84 86 80 00 
courriel : ddt@jura.gouv.fr
http://www.  jura.gouv.fr  1/2

Direction départementale des territoires du Jura - 39-2021-06-15-00006 - Arrêté d'agrément du trésorier de la fédération du Jura pour

la pêche et la protection du milieu aquatique 7



ARTICLE 2 – Le secrétaire général de la Préfecture du Jura, le directeur départemental des territoires
sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté dont une copie sera
transmise  à  M.  le  Président  de  la  FJPPMA  et  dont  mention  sera  publiée  au  recueil  des  actes
administratifs.

Lons-le-Saunier, le  15 juin 2021

Pour le directeur départemental 
et par subdélégation,

La cheffe du service de l’eau, des risques, de
l’environnement et de la forêt,

Delphine BONTHOUX

Voies et délais de recours
La présente décision peut faire l’objet d’un recours gracieux ou hiérarchique dans un délai de 2 mois
à compter de sa notification. Elle peut aussi faire l’objet d’un recours contentieux devant le tribunal
administratif de Besançon (30, rue Charles Nodier 25 044 BESANCON Cedex) dans ce même délai.

2/2

Direction départementale des territoires du Jura - 39-2021-06-15-00006 - Arrêté d'agrément du trésorier de la fédération du Jura pour

la pêche et la protection du milieu aquatique 8



Direction départementale des territoires du Jura

39-2021-06-15-00007

Arrêté d'autorisation d'ouverture d'un

établissement d'élevage de cerf sika

Direction départementale des territoires du Jura - 39-2021-06-15-00007 - Arrêté d'autorisation d'ouverture d'un établissement

d'élevage de cerf sika 9



Direction 
départementale 

des territoires 

Arrêté n° 2021-06-11-002
d’autorisation d’ouverture d’un établissement
d’élevage de cerf sika (Cervus nippon)

Le préfet du Jura

Vu le code de l’environnement et notamment ses articles L.413-10 et 4 et R 413-28 et suivants ;

Vu  l’arrêté  du  21  novembre  1997 modifié  par  arrêté  du  15  septembre  2009 définissant  deux  catégories
d’établissements, autres que les établissements d’élevage, de vente et de transit des espèces de gibier dont la
chasse est autorisée, détenant des animaux d’espèces non domestiques ;

Vu l’arrêté ministériel de 26 juin 1987 modifié fixant la liste des espèces de gibier dont la chasse est autorisée ;

Vu l’arrêté du 19 décembre 2005 relatif à l’identification des ovins et caprins ;

Vu l’arrêté du 8 février 2010 modifié relatif à l’identification des cervidés et mouflons méditerranéens détenus au
sein des établissements d ‘élevage, de vente ou de transit ;

Arrêté du 8 octobre 2018 fixant les règles générales de détention d’animaux d’espèces non domestiques ; 

Vu l’arrêté préfectoral n° 2021-03-24-001 du 30 mars 2021 portant délégation de signature à M. IEMMOLO,
directeur départemental des territoires ;

Vu l'arrêté préfectoral n° 2021-04-01-001 du 1er avril 2021 portant subdélégation de signature de M. IEMMOLO,
directeur départemental des territoires ; 

Vu le dossier relatif à la demande d’autorisation d’ouverture d’un parc destiné à l’élevage de cerf sika sur la
commune de TAVAUX (39500) ;

Vu  le  certificat  de  capacité  accordé  à  Monsieur  BROCHET  Claude  le responsable  de  la  conduite  de
l’élevage en date du 4 décembre 2014 ;

Sur proposition du Secrétaire Général de la Préfecture du Jura ;

ARRETE :

Article 1er – Responsable de l’établissement et espèces autorisées à la détention

Monsieur  Claude BROCHET demeurant  67  rue  Boudier  39500 TAVAUX  est  autorisé  à  exploiter  au  parc
animalier des Vernaux sur la commune de  TAVAUX (39600)  un établissement d’élevage de la catégorie  A
dans le cadre d’élevage d’animaux d’espèces de gibier dont la chasse est autorisée de spécimens de cerf sika
(Cervus nippon).

Le maximum de cerfs sika adultes présents en même temps dans le parc est de 13.

Cet élevage est inscrit sous le numéro FR39-006-A.

La présente autorisation est individuelle et incessible.

Direction départementale des territoires du Jura 4, rue du Curé Marion – 39015 LONS-LE-SAUNIER
horaires d’ouverture : 9h00 - 11h30 ou sur rendez-vous Tél : 03 84 86 80 00  courriel : ddt@jura.gouv.fr
http://www.  jura.gouv.fr  1/3

Direction départementale des territoires du Jura - 39-2021-06-15-00007 - Arrêté d'autorisation d'ouverture d'un établissement

d'élevage de cerf sika 10



Article 2 – Responsabilité de l’entretien des animaux

L’établissement doit répondre en permanence de la présence en son sein d’une personne titulaire d’un certificat
de capacité. Le certificat de capacité de tout nouveau responsable doit être communiqué au préfet avant son
entrée en fonction.

Article 3 – Installations et fonctionnement

L’établissement doit être situé, installé et exploité conformément aux plans et au dossier joints à la demande
d’autorisation d’ouverture.

L’élevage est composé d’un parc de 0,737 hectares, entièrement clos.

Les  animaux  doivent  être  placés  dans  des  installations  offrant  des  conditions  régulièrement  contrôlées,
compatibles  avec  les  nécessités  biologiques  de  l’espèce.  Les  dispositifs  de  détention  doivent  être  de
dimensions  suffisantes  et  adaptées  à  chaque espèce.  Les  animaux devront  disposer  d’aménagements  et
d’accessoires suffisants (abreuvoirs, mangeoires, etc) fabriqués à partir de matériaux lavables et pouvant être
désinfectés.

Toutes dispositions nécessaires doivent être prises par le responsable de l’établissement pour éviter que les
animaux qui y sont hébergés ne soient source de danger pour la sécurité et la santé publique, et pour éviter la
fuite des animaux.

Les animaux doivent être convenablement isolés du public pour que celui-ci ne puisse pas les troubler ou porter
atteinte à leur état de santé. L’effectif présent ne doit pas être supérieur aux capacités des installations pour le
bien être des animaux.

L’établissement doit être approvisionné en eau potable. L’abreuvement doit être assuré par une eau claire et
saine, protégée du gel et constamment tenue à la disposition des animaux. Les animaux doivent avoir accès à
une nourriture équilibrée, suffisamment abondante et conforme aux besoins de l’espèce.

Les locaux doivent être correctement aérés et ventilés. Les sols et murs doivent être constitués de matériaux
facilement lessivables et permettre une désinfection correcte.

Article 4 – Aspects sanitaires

L’établissement doit s’attacher les soins d’un vétérinaire pour le contrôle régulier de l’état de santé des animaux.
Les interventions vétérinaires ou sanitaires ainsi que les traitements ponctuels sont consignés dans le livre de
soins vétérinaires, tenu sans blanc, ni rature, ni surcharge.

Ce registre est conservé dans l’établissement pendant trois années à compter de la dernière inscription.

Les animaux nouvellement introduits, malades ou fatigués doivent disposer d’un local sanitaire permettant leur
isolement.

Les dispositifs de détention et l’ensemble du matériel seront régulièrement nettoyés et désinfectés avec des
produits inoffensifs pour les animaux.

L’établissement bénéficiera d’une dératisation et d’une désinsectisation régulière.

Les dispositifs d’évacuation et de traitement des eaux résiduaires, les déchets tels que les emballages vides,
les  déchets  organiques  et  les  cadavres  doivent  être  éliminés  régulièrement  et  conformément  à  la
réglementation en vigueur.

Article 5  – Identification et registre

Le maintien de l’établissement est subordonné au marquage inamovible de tous les animaux détenus, dans les
conditions fixées par l’arrêté du 8 février 2010 relatif à l’identification des cervidés et mouflons méditerranéens

2/3

Direction départementale des territoires du Jura - 39-2021-06-15-00007 - Arrêté d'autorisation d'ouverture d'un établissement

d'élevage de cerf sika 11



détenus au sein des établissements d’élevage, de vente ou de transit. Les modalités sont définies dans l’arrêté
du 19 décembre 2005 relatif à l’identification des espèces ovines et caprines.

Les  indications  portées  sur  le  marquage  inamovible  doivent  figurer  également  sur  le  registre  tenu  par
l’exploitant, paraphé par le maire de la commune où est situé l’établissement.

Tout mouvement d’animaux entrant ou sortant doit être enregistré.

Article 6  – Modifications

L’établissement doit déclarer au préfet par lettre recommandée avec avis de réception : 

1. deux mois au moins au préalable, toute modification,  entraînant un changement notable par
rapport aux éléments décrits dans le dossier de déclaration,

2. dans le mois qui suit l’événement :

 toute cession de l’établissement,

 tout changement du responsable de la gestion,

 toute cessation d’activité.

Article 7 Le secrétaire général de la préfecture du Jura, le directeur départemental des territoires, le maire de
TAVAUX ainsi que les agents mentionnés à l’article L.415-1 du code de l’environnement sont chargés chacun
en ce qui le concerne de l’exécution du présent arrêté dont copie est adressée au bénéficiaire de l’autorisation.

Article 8 -Notification et publication de l’arrêté

La présente décision sera affichée par l'intéressé à l'entrée de l'établissement dans lequel il exerce ;

le présent arrêté sera notifié au maire de la commune de TAVAUX.

Fait à Lons-le-Saunier, le 15 juin 2021

Pour le préfet et par délégation, 
Pour le directeur départemental 

des territoires et par subdélégation, 

La Cheffe du service de l’Eau des Risques, de
l’Environnement et de la Forêt

      

Delphine BONTHOUX

Délais et voies de recours :La présente décision peut faire l’objet d’un recours contentieux devant le tribunal
administratif  dans  un  délai  de  deux  mois  suivant  sa  notification,  soit  par  courrier,  soit  par  l’application
informatique Télérecours accessible, sur le site www.telerecours.fr

3/3

Direction départementale des territoires du Jura - 39-2021-06-15-00007 - Arrêté d'autorisation d'ouverture d'un établissement

d'élevage de cerf sika 12



Direction départementale des territoires du Jura

39-2021-06-15-00004

S_DDT039_21061511110

Direction départementale des territoires du Jura - 39-2021-06-15-00004 - S_DDT039_21061511110 13



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2021-06-15-00004 - S_DDT039_21061511110 14



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2021-06-15-00004 - S_DDT039_21061511110 15



DIRPJJ Grand Centre 

39-2021-06-14-00001

Arrêté portant tarification du Service

d'Investigation Éducative du Jura

DIRPJJ Grand Centre  - 39-2021-06-14-00001 - Arrêté portant tarification du Service d'Investigation Éducative du Jura 16



DIRPJJ Grand Centre  - 39-2021-06-14-00001 - Arrêté portant tarification du Service d'Investigation Éducative du Jura 17



DIRPJJ Grand Centre  - 39-2021-06-14-00001 - Arrêté portant tarification du Service d'Investigation Éducative du Jura 18



DIRPJJ Grand Centre  - 39-2021-06-14-00001 - Arrêté portant tarification du Service d'Investigation Éducative du Jura 19



DIRPJJ Grand Centre  - 39-2021-06-14-00001 - Arrêté portant tarification du Service d'Investigation Éducative du Jura 20



Préfecture du Jura

39-2021-06-08-00002

Arrêté attribuant la médaille d'honneur agricole

au titre de la promotion de juillet 2021

Préfecture du Jura - 39-2021-06-08-00002 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur agricole au titre de la promotion de juillet 2021 21



Préfecture du Jura - 39-2021-06-08-00002 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur agricole au titre de la promotion de juillet 2021 22



Préfecture du Jura - 39-2021-06-08-00002 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur agricole au titre de la promotion de juillet 2021 23



Préfecture du Jura - 39-2021-06-08-00002 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur agricole au titre de la promotion de juillet 2021 24



Préfecture du Jura - 39-2021-06-08-00002 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur agricole au titre de la promotion de juillet 2021 25



Préfecture du Jura - 39-2021-06-08-00002 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur agricole au titre de la promotion de juillet 2021 26



Préfecture du Jura - 39-2021-06-08-00002 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur agricole au titre de la promotion de juillet 2021 27



Préfecture du Jura - 39-2021-06-08-00002 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur agricole au titre de la promotion de juillet 2021 28



Préfecture du Jura - 39-2021-06-08-00002 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur agricole au titre de la promotion de juillet 2021 29



Préfecture du Jura - 39-2021-06-08-00002 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur agricole au titre de la promotion de juillet 2021 30



Préfecture du Jura - 39-2021-06-08-00002 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur agricole au titre de la promotion de juillet 2021 31



Préfecture du Jura - 39-2021-06-08-00002 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur agricole au titre de la promotion de juillet 2021 32



Préfecture du Jura - 39-2021-06-08-00002 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur agricole au titre de la promotion de juillet 2021 33



Préfecture du Jura - 39-2021-06-08-00002 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur agricole au titre de la promotion de juillet 2021 34



Préfecture du Jura - 39-2021-06-08-00002 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur agricole au titre de la promotion de juillet 2021 35



Préfecture du Jura - 39-2021-06-08-00002 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur agricole au titre de la promotion de juillet 2021 36



Préfecture du Jura - 39-2021-06-08-00002 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur agricole au titre de la promotion de juillet 2021 37



Préfecture du Jura - 39-2021-06-08-00002 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur agricole au titre de la promotion de juillet 2021 38



Préfecture du Jura - 39-2021-06-08-00002 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur agricole au titre de la promotion de juillet 2021 39



Préfecture du Jura - 39-2021-06-08-00002 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur agricole au titre de la promotion de juillet 2021 40



Préfecture du Jura - 39-2021-06-08-00002 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur agricole au titre de la promotion de juillet 2021 41



Préfecture du Jura - 39-2021-06-08-00002 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur agricole au titre de la promotion de juillet 2021 42



Préfecture du Jura - 39-2021-06-08-00002 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur agricole au titre de la promotion de juillet 2021 43



Préfecture du Jura - 39-2021-06-08-00002 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur agricole au titre de la promotion de juillet 2021 44



Préfecture du Jura - 39-2021-06-08-00002 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur agricole au titre de la promotion de juillet 2021 45



Préfecture du Jura - 39-2021-06-08-00002 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur agricole au titre de la promotion de juillet 2021 46



Préfecture du Jura - 39-2021-06-08-00002 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur agricole au titre de la promotion de juillet 2021 47



Préfecture du Jura - 39-2021-06-08-00002 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur agricole au titre de la promotion de juillet 2021 48



Préfecture du Jura - 39-2021-06-08-00002 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur agricole au titre de la promotion de juillet 2021 49



Préfecture du Jura - 39-2021-06-08-00002 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur agricole au titre de la promotion de juillet 2021 50



Préfecture du Jura - 39-2021-06-08-00002 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur agricole au titre de la promotion de juillet 2021 51



Préfecture du Jura - 39-2021-06-08-00002 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur agricole au titre de la promotion de juillet 2021 52



Préfecture du Jura - 39-2021-06-08-00002 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur agricole au titre de la promotion de juillet 2021 53



Préfecture du Jura - 39-2021-06-08-00002 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur agricole au titre de la promotion de juillet 2021 54



Préfecture du Jura - 39-2021-06-08-00002 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur agricole au titre de la promotion de juillet 2021 55



Préfecture du Jura - 39-2021-06-08-00002 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur agricole au titre de la promotion de juillet 2021 56



Préfecture du Jura - 39-2021-06-08-00002 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur agricole au titre de la promotion de juillet 2021 57



Préfecture du Jura - 39-2021-06-08-00002 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur agricole au titre de la promotion de juillet 2021 58



Préfecture du Jura - 39-2021-06-08-00002 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur agricole au titre de la promotion de juillet 2021 59



Préfecture du Jura - 39-2021-06-08-00002 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur agricole au titre de la promotion de juillet 2021 60



Préfecture du Jura - 39-2021-06-08-00002 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur agricole au titre de la promotion de juillet 2021 61



Préfecture du Jura - 39-2021-06-08-00002 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur agricole au titre de la promotion de juillet 2021 62



Préfecture du Jura - 39-2021-06-08-00002 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur agricole au titre de la promotion de juillet 2021 63



Préfecture du Jura - 39-2021-06-08-00002 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur agricole au titre de la promotion de juillet 2021 64



Préfecture du Jura - 39-2021-06-08-00002 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur agricole au titre de la promotion de juillet 2021 65



Préfecture du Jura - 39-2021-06-08-00002 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur agricole au titre de la promotion de juillet 2021 66



Préfecture du Jura

39-2021-06-07-00005

Arrêté attribuant la médaille d'honneur du

travail au titre de la promotion de juillet 2021

Préfecture du Jura - 39-2021-06-07-00005 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur du travail au titre de la promotion de juillet 2021 67



Préfecture du Jura - 39-2021-06-07-00005 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur du travail au titre de la promotion de juillet 2021 68



Préfecture du Jura - 39-2021-06-07-00005 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur du travail au titre de la promotion de juillet 2021 69



Préfecture du Jura - 39-2021-06-07-00005 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur du travail au titre de la promotion de juillet 2021 70



Préfecture du Jura - 39-2021-06-07-00005 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur du travail au titre de la promotion de juillet 2021 71



Préfecture du Jura - 39-2021-06-07-00005 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur du travail au titre de la promotion de juillet 2021 72



Préfecture du Jura - 39-2021-06-07-00005 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur du travail au titre de la promotion de juillet 2021 73



Préfecture du Jura - 39-2021-06-07-00005 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur du travail au titre de la promotion de juillet 2021 74



Préfecture du Jura - 39-2021-06-07-00005 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur du travail au titre de la promotion de juillet 2021 75



Préfecture du Jura - 39-2021-06-07-00005 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur du travail au titre de la promotion de juillet 2021 76



Préfecture du Jura - 39-2021-06-07-00005 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur du travail au titre de la promotion de juillet 2021 77



Préfecture du Jura - 39-2021-06-07-00005 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur du travail au titre de la promotion de juillet 2021 78



Préfecture du Jura - 39-2021-06-07-00005 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur du travail au titre de la promotion de juillet 2021 79



Préfecture du Jura - 39-2021-06-07-00005 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur du travail au titre de la promotion de juillet 2021 80



Préfecture du Jura - 39-2021-06-07-00005 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur du travail au titre de la promotion de juillet 2021 81



Préfecture du Jura - 39-2021-06-07-00005 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur du travail au titre de la promotion de juillet 2021 82



Préfecture du Jura - 39-2021-06-07-00005 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur du travail au titre de la promotion de juillet 2021 83



Préfecture du Jura - 39-2021-06-07-00005 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur du travail au titre de la promotion de juillet 2021 84



Préfecture du Jura - 39-2021-06-07-00005 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur du travail au titre de la promotion de juillet 2021 85



Préfecture du Jura - 39-2021-06-07-00005 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur du travail au titre de la promotion de juillet 2021 86



Préfecture du Jura - 39-2021-06-07-00005 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur du travail au titre de la promotion de juillet 2021 87



Préfecture du Jura - 39-2021-06-07-00005 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur du travail au titre de la promotion de juillet 2021 88



Préfecture du Jura - 39-2021-06-07-00005 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur du travail au titre de la promotion de juillet 2021 89



Préfecture du Jura - 39-2021-06-07-00005 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur du travail au titre de la promotion de juillet 2021 90



Préfecture du Jura - 39-2021-06-07-00005 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur du travail au titre de la promotion de juillet 2021 91



Préfecture du Jura - 39-2021-06-07-00005 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur du travail au titre de la promotion de juillet 2021 92



Préfecture du Jura - 39-2021-06-07-00005 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur du travail au titre de la promotion de juillet 2021 93



Préfecture du Jura - 39-2021-06-07-00005 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur du travail au titre de la promotion de juillet 2021 94



Préfecture du Jura - 39-2021-06-07-00005 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur du travail au titre de la promotion de juillet 2021 95



Préfecture du Jura - 39-2021-06-07-00005 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur du travail au titre de la promotion de juillet 2021 96



Préfecture du Jura - 39-2021-06-07-00005 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur du travail au titre de la promotion de juillet 2021 97



Préfecture du Jura - 39-2021-06-07-00005 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur du travail au titre de la promotion de juillet 2021 98



Préfecture du Jura - 39-2021-06-07-00005 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur du travail au titre de la promotion de juillet 2021 99



Préfecture du Jura - 39-2021-06-07-00005 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur du travail au titre de la promotion de juillet 2021 100



Préfecture du Jura - 39-2021-06-07-00005 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur du travail au titre de la promotion de juillet 2021 101



Préfecture du Jura - 39-2021-06-07-00005 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur du travail au titre de la promotion de juillet 2021 102



Préfecture du Jura - 39-2021-06-07-00005 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur du travail au titre de la promotion de juillet 2021 103



Préfecture du Jura - 39-2021-06-07-00005 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur du travail au titre de la promotion de juillet 2021 104



Préfecture du Jura - 39-2021-06-07-00005 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur du travail au titre de la promotion de juillet 2021 105



Préfecture du Jura - 39-2021-06-07-00005 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur du travail au titre de la promotion de juillet 2021 106



Préfecture du Jura - 39-2021-06-07-00005 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur du travail au titre de la promotion de juillet 2021 107



Préfecture du Jura - 39-2021-06-07-00005 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur du travail au titre de la promotion de juillet 2021 108



Préfecture du Jura - 39-2021-06-07-00005 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur du travail au titre de la promotion de juillet 2021 109



Préfecture du Jura - 39-2021-06-07-00005 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur du travail au titre de la promotion de juillet 2021 110



Préfecture du Jura - 39-2021-06-07-00005 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur du travail au titre de la promotion de juillet 2021 111



Préfecture du Jura - 39-2021-06-07-00005 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur du travail au titre de la promotion de juillet 2021 112



Préfecture du Jura

39-2021-06-14-00002

Arrêté attribuant la médaille d'honneur

régionale, départementale et communale au

titre de la promotion de juillet 2021

Préfecture du Jura - 39-2021-06-14-00002 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur régionale, départementale et communale au titre

de la promotion de juillet 2021 113



Préfecture du Jura - 39-2021-06-14-00002 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur régionale, départementale et communale au titre

de la promotion de juillet 2021 114



Préfecture du Jura - 39-2021-06-14-00002 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur régionale, départementale et communale au titre

de la promotion de juillet 2021 115



Préfecture du Jura - 39-2021-06-14-00002 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur régionale, départementale et communale au titre

de la promotion de juillet 2021 116



Préfecture du Jura - 39-2021-06-14-00002 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur régionale, départementale et communale au titre

de la promotion de juillet 2021 117



Préfecture du Jura - 39-2021-06-14-00002 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur régionale, départementale et communale au titre

de la promotion de juillet 2021 118



Préfecture du Jura - 39-2021-06-14-00002 - Arrêté attribuant la médaille d'honneur régionale, départementale et communale au titre

de la promotion de juillet 2021 119



Préfecture du Jura

39-2021-06-15-00003

Arrêté portant modification des statuts de la

communauté de communes Arbois Poligny

Salins, Coeur du Jura

Préfecture du Jura - 39-2021-06-15-00003 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes Arbois Poligny

Salins, Coeur du Jura 120



Préfecture du Jura - 39-2021-06-15-00003 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes Arbois Poligny

Salins, Coeur du Jura 121



Préfecture du Jura - 39-2021-06-15-00003 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes Arbois Poligny

Salins, Coeur du Jura 122



Préfecture du Jura

39-2021-06-15-00002

Arrêté portant modification des statuts du

SIVOS du Plateau

Préfecture du Jura - 39-2021-06-15-00002 - Arrêté portant modification des statuts du SIVOS du Plateau 123



Préfecture du Jura - 39-2021-06-15-00002 - Arrêté portant modification des statuts du SIVOS du Plateau 124



Préfecture du Jura - 39-2021-06-15-00002 - Arrêté portant modification des statuts du SIVOS du Plateau 125



Préfecture du Jura

39-2021-06-15-00001

Arrêté portant modification des statuts du

SIVOS du secteur de l'Etoile, Quintigny,

Saint-Didier

Préfecture du Jura - 39-2021-06-15-00001 - Arrêté portant modification des statuts du SIVOS du secteur de l'Etoile, Quintigny,

Saint-Didier 126



Préfecture du Jura - 39-2021-06-15-00001 - Arrêté portant modification des statuts du SIVOS du secteur de l'Etoile, Quintigny,

Saint-Didier 127



Préfecture du Jura - 39-2021-06-15-00001 - Arrêté portant modification des statuts du SIVOS du secteur de l'Etoile, Quintigny,

Saint-Didier 128



Préfecture du Jura

39-2021-06-17-00002

Arrêté préfectoral de composition de la CDAC

du 30 juin - espace Emeraude Orgelet -

Préfecture du Jura - 39-2021-06-17-00002 - Arrêté préfectoral de composition de la CDAC du 30 juin - espace Emeraude Orgelet - 129



Préfecture du Jura - 39-2021-06-17-00002 - Arrêté préfectoral de composition de la CDAC du 30 juin - espace Emeraude Orgelet - 130



Préfecture du Jura - 39-2021-06-17-00002 - Arrêté préfectoral de composition de la CDAC du 30 juin - espace Emeraude Orgelet - 131



Préfecture du Jura

39-2021-06-16-00001

Arrêté préfectoral portant habilitation à réaliser

les analyses d'impact en vu de commission

départemental d'aménagement commercial

-société A2C conseils et etudes-

Préfecture du Jura - 39-2021-06-16-00001 - Arrêté préfectoral portant habilitation à réaliser les analyses d'impact en vu de commission

départemental d'aménagement commercial -société A2C conseils et etudes- 132



Préfecture du Jura - 39-2021-06-16-00001 - Arrêté préfectoral portant habilitation à réaliser les analyses d'impact en vu de commission

départemental d'aménagement commercial -société A2C conseils et etudes- 133



Préfecture du Jura - 39-2021-06-16-00001 - Arrêté préfectoral portant habilitation à réaliser les analyses d'impact en vu de commission

départemental d'aménagement commercial -société A2C conseils et etudes- 134



Préfecture du Jura

39-2021-06-17-00001

RENOUVELLEMENT DE LA COMMISSION LOCALE

DES TRANSPORTS PUBLICS PARTICULIERS DE

PERSONNES DU DÉPARTEMENT DU JURA (T3P)

Préfecture du Jura - 39-2021-06-17-00001 - RENOUVELLEMENT DE LA COMMISSION LOCALE DES TRANSPORTS PUBLICS PARTICULIERS

DE PERSONNES DU DÉPARTEMENT DU JURA (T3P) 135



Préfecture du Jura - 39-2021-06-17-00001 - RENOUVELLEMENT DE LA COMMISSION LOCALE DES TRANSPORTS PUBLICS PARTICULIERS

DE PERSONNES DU DÉPARTEMENT DU JURA (T3P) 136



Préfecture du Jura - 39-2021-06-17-00001 - RENOUVELLEMENT DE LA COMMISSION LOCALE DES TRANSPORTS PUBLICS PARTICULIERS

DE PERSONNES DU DÉPARTEMENT DU JURA (T3P) 137



Préfecture du Jura - 39-2021-06-17-00001 - RENOUVELLEMENT DE LA COMMISSION LOCALE DES TRANSPORTS PUBLICS PARTICULIERS

DE PERSONNES DU DÉPARTEMENT DU JURA (T3P) 138



Préfecture du Jura - 39-2021-06-17-00001 - RENOUVELLEMENT DE LA COMMISSION LOCALE DES TRANSPORTS PUBLICS PARTICULIERS

DE PERSONNES DU DÉPARTEMENT DU JURA (T3P) 139


